Муниципальное общеобразовательное учреждение

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 50

г.Краснодара

Целиноградская ул., д.1, Краснодар, 350031, тел/факс (861) 211-33-20

e-mail: school50@kubannet.ru

П Р И К А З

01.09.2011                                                                                                №        -О

О создании школьного спортивного клуба «Альбатрос»

 В соответствии с письмом Министерства образования и науки РФ от

10.08.2011г. № МД-1077/19, Министерства спорта, туризма и молодежной

политики РФ от 10.08.2011г. № НП-02-07/4568 с планом спортивно-массовой

работы МОУ СОШ № 50 на 2011-2012 учебный год и в целях организации

дополнительного образования детей по программам различных видов

спортивной деятельности в рамках работы школьного спортивного клуба

«Альбатрос»    п р и к а з ы в а ю:

1. Создать школьный спортивный клуб «Альбатрос».

2. Назначить Коржову О.В., учителя, руководителем клуба «Альбатрос».

3. Утвердить:

- Структуру совета клуба «Альбатрос»

     - Примерный план-задание на организацию внеурочной деятельности

детей по различным видам спортивной деятельности (приложение № 1);

     - Список руководителей секций клуба (приложение № 2);

     - Расписание работы секций (приложение № 3).

2. Возложить на Резниченко Т.В., заместителя директора, контроль

исполнения данного приказа.

Директор МОУ СОШ № 50                                                           В.В. Апестина

С приказом ознакомлена

mailto:50@kubannet.ru

		2021-12-08T11:15:47+0300
	Васева Вероника Александровна